PAGE
2

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по подведению итогов республиканского конкурса на лучшую

организацию труда в сельской местности

№ 1                                                                                                                       17 апреля 2006 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	1.
	Енилина Светлана Александровна
	-
	заместитель министра сельского хозяйства Чувашской Республики (заместитель председателя Комиссии)

	2.
	Рулькова Людмила Ивановна
	-
	заместитель министра  здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

	3.
	Федорова Людмила Геннадьевна
	-
	начальник управления экономического анализа, прогнозирования и развития территорий Министерства экономического развития и торговли Чувашской  Республики

	4.
	Лизакова Роза Михайловна
	-
	начальник управления культуры и искусства Министерства культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела Чувашской Республики

	5.
	Читнаев Леонид Анатольевич
	-
	начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления  Администрации Президента Чувашской  Республики

	6.
	Огорельцева Лариса Леонидовна
	-
	начальник отдела   развития  территорий Министерства  экономического  развития   и торговли Чувашской  Республики

	7.
	Макаров Михаил Вячеславович
	-
	специалист I категории отдела мониторинга и развития промышленности Министерства  промышленности и энергетики Чувашской Республики

	8.
	Марков Юрий Климентьевич
	-
	руководитель Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике

	9.
	Иванова Светлана Викторовна
	-
	заместитель руководителя Департамента федеральной государственной службы занятости населения по Чувашской Республике

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

          О подведении итогов республиканского конкурса на лучшую организацию труда в сельской местности за 2005 год.

СЛУШАЛИ:

1. Об итогах республиканского конкурса на лучшую организацию труда в сельской местности за 2005 год.

ВЫСТУПИЛИ:  С.А. Енилина, Л.Г. Федорова, Л.И. Рулькова

2. Предложено признать победителями:

по номинации «Населенный пункт с лучшей организацией труда»:

а) среди населенных пунктов с численностью населения до 1000 человек –

    д. Лапракасы Ядринского района;

б) среди населенных пунктов с численностью населения от 1000 и более человек –

    п. Новое Атлашево Чебоксарского района.

 Проголосовали "за" – 9 членов комиссии,

                            "нет" – 0,

                            "воздержавшиеся" – 0.

по номинации «Лучшая программа занятости населенного пункта»:

а) среди населенных пунктов с численностью населения до 1000 человек –

    д. Еметкино Козловского района;

б) среди населенных пунктов с численностью населения от 1000 и более человек –

    с. Бичурга – Баишево Шемуршинского района.

Проголосовали "за" – 9 членов комиссии,

                            "нет" – 0,

                            "воздержавшиеся" – 0.

РЕШИЛИ:

Признать победителями республиканского конкурса на лучшую организацию труда в сельской местности:

по номинации «Населенный пункт с лучшей организацией труда»:

а) среди населенных пунктов с численностью населения до 1000 человек –

    д. Лапракасы Ядринского района;

б) среди населенных пунктов с численностью населения от 1000 и более человек –

    д. Новое Атлашево Чебоксарского района

         по номинации «Лучшая программа занятости населенного пункта»:

а) среди населенных пунктов с численностью населения до 1000 человек –

д. Еметкино Козловского района;

б) среди населенных пунктов с численностью населения от 1000 и более человек –

    с. Бичурга – Баишево Шемуршинского района.

Заместитель председателя

Комиссии по подведению итогов

республиканского конкурса на лучшую

организацию труда в сельской местности                                                        С.А. Енилина